03339 AN BESE HHEHHE

L1

M
Wl

g -

BHROES , BefLlE.
e , gL ER BEesLaE,

PRESE D, hnaEsE .

B
HERNHELE  NHANINORERE  ATSLIHFNEMLNK

R, ARPIHRE RIEs , 7 A THES SRz 24

L3

0
D3

F2

Ft

=

p 3
03339-1112 [ s £ M12X1,5 M4 | 55| 678 |16 38 | 6,12 |20 27,5 | 1,38 - 8 8
03339-1116 I VREEEE D M16x1,5 M5 | 8 10 |25 71 87 |28 38 1,3 - 1" 10
03339-1120 | PR h M20X1,5 M6 | 10 | 12,2 |40 140 | 10,3 |34 47 2,7 - 14 12
03339-1212 I JIE-EE P M12X1,5 M4 | 55| 678 |20 60 | 6,12 |20 275 | 1,38 - 8 8
03339-1216 | hnsE 5% % 5% M16x1,5 M5 | 8 10 |35 103 | 87 |28 38 1,3 - 11 10
03339-1220 [ JIEEEE 5] M20X1,5 M6 | 10 | 122 |60 175 | 10,3 |34 47 2,7 - 14 12
03339-2112 H VR EE D M12X1,5 M4 | 55| 678 |16 38 | 6,12 |20 275 | 1,38 | 55 8 8
03339-2116 H FREHEE N M16x1,5 M5 | 8 10 |25 71 87 |28 38 1,3 7 11 10
03339-2120 H PR E D M20X1,5 M6 | 10 | 12,2 |40 140 | 10,3 |34 47 2,7 9 14 12
03339-2212 H JIE-ES 3P M12X1,5 M4 | 55| 678 |20 60 | 6,12 |20 275 | 1,38 | 55 8 8
03339-2216 H JIEEEE 5] M16x1,5 M5 | 8 10 |35 103 | 87 |28 38 1,3 7 11 10
03339-2220 H JIEEEE P M20X1,5 M6 | 10 | 122 |60 175 | 10,3 |34 47 2,7 9 14 12
03339-3112 K PR EH A M12X1,5 M4 | 55| 678 |16 38 | 6,12 |20 27,5 | 1,38 - 8 8
03339-3116 K PR D M16x1,5 M5 | 8 10 |26 71 87 |28 38 1,3 - 11 10
03339-3120 K FRERER D M20X1,5 M6 | 10 | 12,2 |40 140 | 10,3 |34 47 2,7 - 14 12
03339-3212 K JIEEEE 5] M12X1,5 M4 | 55| 678 |20 60 | 612 |20 27,5 | 1,38 - 8 8
03339-3216 K JIEEEE P M16x1,5 M5 | 8 10 |35 103 | 87 |28 38 1,3 - 11 10
03339-3220 K JIEEEE 5] M20X1,5 M6 | 10 | 12,2 |60 175 | 10,3 |34 47 2,7 - 14 12

© norelem www.norelem.com




03330 AR BEAE HEEHE

© norelem www.norelem.com



